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 Office d’orientation scolaire, professionnelle et de carrière 
 

 
Permanences des conseiller-ères en orientation dans les centres scolaires 

 
  

REGION MONTHEY lundi mardi mercredi jeudi vendredi 

Collombey - CO des Perraires  Nadège Francey 
nadege.francey@admin.vs.ch – 024 473 61 82   1x/2 

matin   

Monthey - CO Le Reposieux  Myriam Maurer  
myriam.maurer@admin.vs.ch – 024 475 79 95 

1x/2 
matin     

Monthey - Ecole de commerce et de culture 
générale  

Nathalie Stauffer Lange 
nathalie.stauffer-lange@admin.vs.ch – 027 607 39 07 

1x/2 
matin     

St-Maurice - Lycée-Collège de l'Abbaye Frédérique Guimdo 
frederique.guimdo@admin.vs.ch – 027 606 45 20   matin   

St-Maurice - CO de la Tuilerie Monique Tête 
monique.tete@admin.vs.ch – 027 606 95 24 1x/2     

St-Maurice - EPP de la Tuilerie Barbara Délèze 
barbara.deleze@admin.vs.ch – 027 606 45 11      

Troistorrents – CO de Troistorrents Nathalie Stauffer Lange 
nathalie.stauffer-lange@admin.vs.ch – 024 477 23 86 1x/2     

Vouvry - CO du Haut-Lac Nadège Francey 
nadege.francey@admin.vs.ch – 024 482 22 06   1x/2 

matin   

REGION MARTIGNY lundi mardi mercredi jeudi vendredi 

Fully - CO Fully-Saxon Françoise Seppey 
francoise.seppey@admin.vs.ch – 027 747 10 03     1x/2 

Le Châble - CO de Bagnes-Vollèges Anouk Pellaud-Chambovey 
anouk.pellaud-chambovey@admin.vs.ch – 027 777 13 20  1x/2 

matin    

Leytron  - CO de Leytron Anne Binggeli 
anne.binggeli@admin.vs.ch – 027 606 95 36   matin   

Martigny -Ecole de commerce et de culture 
générale 

Anouk Pellaud-Chambovey 
anouk.pellaud-chambovey@admin.vs.ch – 027 607 39 13  1x/2 

matin    

Martigny - CO d'Octodure 

Anne-Catherine Possa 
anne-catherine.possa@admin.vs.ch – 027 722 50 86      

Françoise Seppey 
francoise.seppey@admin.vs.ch - 027 722 50 86   matin  1x/4 

Orsières - CO Orsières Monique Tête 
monique.tete@admin.vs.ch – 027 606 95 24      
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REGION SION lundi mardi mercredi jeudi vendredi 

Basse-Nendaz - CO Nendaz Isabelle Dettwiler Lorétan 
isabelle.dettwiler@admin.vs.ch – 027 289 28 19  1x/2 

après-midi    

Conthey - CO Derborence Fernand Morend 
fernand.morend@admin.vs.ch – 027 607 46 15      

Euseigne - CO Hérens Christine Salzgeber 
christine.salzgeber@admin.vs.ch – 027 607 46 10      

Sion - CO des Collines Valérie Crettaz 
valerie.crettaz@admin.vs.ch – 027 322 10 86      

Sion - CO St-Guérin Véronique Claivoz 
veronique.claivoz@admin.vs.ch – 027 324 13 35      

Sion - Lycée-Collège des Creusets  

Romaine Masserey 
romaine.masserey@admin.vs.ch – 027 606 78 79    1x/2  

matin  

Caroline Borgeat-Bagnoud 
caroline.borgeat@admin.vs.ch – 027 606 78 59      

Sion - Lycée-Collège de la Planta Réka Vittani 
Reka.vittani@admin.vs.ch – 027 607 40 08      

Sion - Ecole de commerce et de culture 
générale - Ecole préprofessionnelle 

Rachel Délèze 
rachel.deleze@admin.vs.ch – 027 607 39 41      

Christine Salzgeber 
christine.salzgeber@admin.vs.ch – 027 607 46 10    matin  

St-Germain - CO Savièse Isabelle Dettwiler Lorétan 
isabelle.dettwiler@admin.vs.ch – 027 607 28 00     matin 

St-Romain - CO Ayent Isabelle Dettwiler Lorétan 
isabelle.dettwiler@admin.vs.ch – 027 607 28 00  matin    

REGION SIERRE lundi mardi mercredi jeudi vendredi 

Crans-Montana - CO Crans-Montana Monica Tamayo 
monica.tamayo@admin.vs.ch – 027 480 18 71      

Grône - CO régional Monica Tamayo 
monica.tamayo@admin.vs.ch – 027 459 22 59   1x/2 

matin   

Sierre - CO Goubing Tristan Schaller 
tristan.schaller@admin.vs.ch – 027 452 05 48   matin   

Sierre - CO des Liddes Jérôme Fournier 
Jerome.fournier2@admin.vs.ch – 027 452 05 43 matin     

Sierre - Ecole supérieure de commerce et de 
culture générale 

Jérôme Fournier 
Jerome.fournier2@admin.vs.ch – 027 607 39 60 Après-midi     

Vissoie - CO Anniviers Adrienne Melly 
adrienne.melly@admin.vs.ch  – 027 606 95 45 matin     


